ρῆσ. Εξ ὀλοκλήρου ἀπαγοῦται
① κληρονόμοι τὰ ἀδιαίρετα. Εν τīς
ἀμφιβόλεις τὸ καλοθέλες δεχόμενα.

ρῆγ. Οὕτω χρέον τὰ τὸ κληρο-
νόμου δίκαια νοεῖται, ὡς ἄμα τῷ
πελαθίσαι ② διαθέμενοι ③ κληρο-
νόμουσεν.

ρῆδ'. Καὶ ὁ μῆτρόν κληρονό-
μος, ὅμοιός ἐστι τῷ ἐξ δέρχης κλη-
ρονομίσαντι. ὁ κληρονόμος τῷ κλη-
ρονόμου, ④ ⑤ ἐφεξῆς εἰς ἀπέραν-
τον, κληρονόμοι εἰσὶ ⑥ πελαθίσαντος.

ρῆε'. Τὰ συνφωνούμδια βλάπτε,
τὰ μὴ συνφωνούμδια οὐ βλάπτε.

ρῆε'. Τὰ τīς πεδίμασι διδόμδια
περιβρια, οὐ μέλει τīς περισώποις,
ηὐ εἰς κληρονόμους διαβαίνει.

ρῆη'. Εν τīς γάμοις οὐ μόνον εἴπη
ἐξεῖται, ἀλλὰ καὶ τὸ διπέπετες ⑦-
τῷ μέρῳ.

ρῆη'. Εἴτε ὀπόρος ⑧τὸν ὁ στίβο-
πος, εἴτε ἀπόρος, ὁ δόλος ⑨ τὸν
ὅρφην οὐ βλάπτε.

ρῆθ. Δόλον ποιεῖ ὁ τῷ δέχεντι
μὴ πειθαρχεῖν.

σ'. Οὐτε γαστεὶς βλάπτεις οὐ κα-
τέχεται γίνεσθαι π., τὸ οἵτον ἀδικον
στηλεγμένθα.

σα'. Τόπε τὰ συνδιαθέματα διποτελέ-
σματα λαμβάνοντον, οὐτε ⑩ τὰ
δέχειν αἰετίζοντας ἐχίνασιν.

σβ'. Πᾶς νομίκος κανὼν σα-
δεῖς ⑪τὸν διχεῖος γῆς αἰαρέ-
πεται.

σγ'. Οἱ ἑοίς οἰνοίς αἰδροτίματος
ζημιούμδιος, οὐ δοκεῖ ζημιοδαχεῖ.

Basil. Tom. I.

A CXII. Quæ diuidi non pos- L. 191:
sunt, ab heredibus solida pe-
tuntur. §. 1. In dubiis quod
benignius est, admittimus.

CXIII. Sic ferè ① heredis L. 193.
iura accipiuntur, ac si conti-
nuò sub tempus mortis here-
ditatem adiisset.

B CXIV. Heres etiam post L. 194.
tempus, similis est ei qui ab
initio heres extitit. Heres he-
redis ②, & sequentes in infini-
tum heredes sunt defuncti.

CXCV. Expressa nocent ③, L. 195.
non expressa non nocent.

CXCVI. Priuilegia, quæ re- L. 196.
bus conceduntur, non etiam
quæ personis ④, etiam ad he-
redes transeunt.

CXCVII. In nuptiis ⑤ non L. 197.
solum quid liceat, sed & quid
honestum sit, quærimus.

CXCVIII. Siue tutor sol- L. 198.
uendo sit, siue non, dolus eius
pupillō non nocet.

CXCIX. Dolo facit qui ma- L. 199.
gistratui non paret.

CC. Quoties sine captione L. 200
quid fieri non potest, quod
minùs iniquum est eligimus ⑥.

D CCI. Tunc ea, quæ ex testa- L. 201.
mento proficiuntur euen-
tum capiunt, quoties initium
quoque ⑦ sine vitio ceperint.

CCII. Omnis ⑧ iuris regula L. 202.
fragilis est: facile enim sub-
uertitur.

CCIII. Quod quis ex de- L. 203.
lictō suo damnum sentit, sen-
tire non videtur.

- L. 204 CCIV. Minus est ^a actio-^A σδ'. Ηδον ὅτε τὸ ἔχει ἀγωγὴν,
nηπὸ τὸ πρᾶγμα.
- L. 205. CCV. Plerumque ^a ea quo-
que quorum possessionem a-
missuri sumus, sic habemus,
quasi possessionem amittere
non debeamus: & ideo quod
fisco obligamus, interdūm &
vindicare, & alienare, & serui-
tutē ^b ei imponere possumus.
- L. 206. CCVI. Non debet quis cum
alterius detrimento locuple-
tior fieri.
- L. 207. CCVII. Res iudicata pro
veritate accipitur.
- L. 208. CCVIII. Non creditur de-
finere habere, qui nunquam
possedit.
- L. 209. CCIX. Seruitus ^c morti fe-
rè comparatur.
- L. 210. CCX. Quæ ab initio irrita
fuit institutio, ex post facto ^d C
non confirmatur.
- L. 211. CCXI. Seruus reipublicæ
causa abesse non potest.